
52 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.616 Segunda-feira, 21 DE JUNHO DE 2021

Considerando o Decreto Estadual nº 734, de 07 de maio de 1992 e a PORTARIA Nº 278 de 23 de outubro de 2019 – SEAD;
Considerando a PORTARIA Nº 087, de 01 de fevereiro de 2019, publicada no Boletim Geral no 27 de 07 de fevereiro de 2019.
Considerando a PORTARIA Nº 934, de 29 de dezembro de 2020, publicada no Boletim Geral no 01 de 04 de janeiro de 2021.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder aos militares: SUBTEN BM RR CARLOS DAVID LOBO DA SILVA, SUBTEN BM RR EDENILSON SOUZA ROCHA, SUBTEN BM RR JOMAR 
JARDIM DOS SANTOS, SGT BM RR FERNANDO LOBO FERNANDES E SGT BM  IVANILSON SANTOS COSTA, diárias de alimentação e pousada para cada 
conforme planilha, perfazendo um valor total de R$ 5.533,68 (CINCO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), por 
terem seguido viagem de Belém aos municípios e localidades descriminado em planilha, a serviço da diretoria de apoio logístico do CBMPA - DAL.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

POSTO /

GRAD
NOME MF

ORI-

GEM
DESTINO

DATA 
Nº DE 

DIÁRIAS
VALOR 

UNIT. 

(R$)

SUB-TO-

TAL
TOTAL (R$)

SAÍDA REGRESSO ALIM POUS

SUBTEN 

BM RR

CARLOS 

DAVID LOBO 

DA SILVA

5037603 Belém

Salvaterra 

- PA
19/02/2021 20/02/2021 2 1 R$131,88 R$395,64

R$1.361,00

Capane-

ma - PA
10/03/2021 10/03/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Salvaterra 

- PA
13/04/2021 14/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Salinópo-

lis - PA
15/04/2021 15/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Santa 

Isabel do 

Pará - PA

22/04/2021 22/04/2021 1 0 R$87,04 R$87,04

São 

Miguel do 

Guamá 

- PA

23/04/2021 23/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Salinópo-

lis - PA
26/04/2021 26/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Tomé Açu 

- PA
29/04/2021 29/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Castanhal 

- PA
01/03/2021 01/03/2021 1 0 R$87,04 R$87,04

SUBTEN 

BM RR

EDENILSON 

SOUZA 

ROCHA

5037484 Belém

Marituba 

- PA e 

Castanhal 

- PA

06/01/2021 06/01/2021 1 0 R$87,04 R$87,04

R$1.273,96

Marabá 

- PA
14/01/2021 15/01/2021 2 1 R$131,88 R$395,64

Castanhal 

- PA e 

Paragomi-

nas - PA

28/01/2021 29/01/2021 2 1 R$131,88 R$395,64

Salvaterra 

- PA
19/01/2021 20/01/2021 2 1 R$131,88 R$395,64

SUBTEN 

BM RR

JOMAR 

JARDIM DOS 

SANTOS

5427860 Belém

Santa 

Isabel do 

Pará - PA

22/04/2021 22/04/2021 1 0 R$87,04 R$87,04

R$482,68

São 

Miguel do 

Guamá 

- PA

23/04/2021 23/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Salinópo-

lis - PA
26/04/2021 26/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88

Tomé Açu 

- PA
29/04/2021 29/04/2021 1 0 R$131,88 R$131,88


